
 

Sdružení rodičů a přátel školy  -  přehled příspěvků v roce 2021 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem za podporu a přejeme Vám klidné prožití vánočních svátků 

se svými blízkými a do nového roku VŠE DOBRÉ! 

 

       za SRPŠ Barbora Váňová 

         

               

Divadlo Letadlo 650 Kč

fotky konec roku ZŠ

knihy předškoláci

příspěvek výlety 100Kč / žák

výlet MŠ

doplatek doprava lesní pedagogika

přednáška p. Kubeše

příspěvek na drobné výdaje knihovna, tělocvična, HV ZŠ

příspěvek  na výdaje HV MŠ

příspěvek na dopravu exkurze

6 125 Kč

2 560 Kč

17 500 Kč

3 800 Kč

1 991 Kč

7 250 Kč

18 000 Kč

2 055 Kč

5 000 Kč

64 931 Kč


